
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, д.15, тел. 51-2-59

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Петровского сельского 
поселения №44 от 19.12.2018г.
«О бюджете Петровского сельского поселения 
на 2019г. и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Петровского сельского поселения,
Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Петровского сельского поселения 
№44 от 19.12.2018г. «О бюджете Петровского сельского поселения на 
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 2 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

«2)общий объем расходов бюджета Петровского сельского 
поселения на 2020 год в сумме 15 528,8 тыс. рублей, в том числе 
условно утвержденных расходов в сумме 68,1 тыс. рублей и на 
2021 год в сумме 15 629,8 тыс. рублей, в том числе условно 
утвержденные расходы в сумме 137,4 тыс. рублей;».

1.2. Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 1).
1.3. Приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Петровского сельского поселения.

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2019 года № 2>

Глава поселения

Председатель Совета депутате»!


